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Sosnowiec, 8 lipca 2019 r.
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Wykonawcy zainteresowani post¢powaniem
o udzielenie zaméwienia publicznego

dot. przetargu nieograniczonego: .
»Modernizacja Plywalni Krytej i Sitowni przy ul. Zeromskiego 4D w Sosnowcu — etap I1”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (tekst
jedn. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) zamawiajacy przekazuje ponizej wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia w odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie treéci SIWZ jaki wplynat
od wykonawcy.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA Z DNIA 27/06/2019r.

Pytanie 1: W projekcie wentylacji uwzgledniony jest demontaz central wentylacyjnych prod.
Vis oraz centrali prod. VBW. Czy zdemontowane centrale nalezy zutylizowaé czy nalezy je przekazaé¢
Zamawiajgcemu? Jezeli przekazaé to gdzie nalezy je przetransportowaé?

Odpowiedz: Centrale nalezy wywiez¢ i zutylizowag.

Pytanie 2: W projekcie wentylacji uwzgledniony jest demontaz odcinkéw przewodow
wentylacyjnych. Czy zdemontowane przewody nalezy zutylizowaé czy nalezy je przekazalé
Zamawiajgcemu? Jezeli przekazaé to gdzie nalezy je przetransportowaé?

Odpowiedz: Zdemontowane przewody wentylacyjne nalezy wywiez¢ i zutylizowaé.

Pytanie 3: Proszg o potwierdzenie, ze w zakres oferowanych przeglgdéw gwarancyjnych nie
wchodzi serwis istniejqcych central wentylacyjnych prod. Menerga.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza, ze w zakres oferowanych przegladéw gwarancyjnych
nie wchodzi serwis istniejacych central wentylacyjnych prod. Menerga.

Pytanie 4: W projekcie wentylacji w dwdch réznych miejscach (str 6 i str 12) podano rézne
wymagania dla agregatu skraplajgcego N3W3. Proszg o okreslenie prawidlowych parametréw dla
tego agregatu.

Odpowiedz: Na stronie nr 6 jest wlasciwy opis agregatu dla centrali N3W3, natomiast na
stronie 12 znajduje si¢ opis agregatu dla centrali N10W10 (blagd w numeracji).
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Dane do kontaktu: Dane podatnika:
Migjski O$rodek Sportu i Rekreacii (Gmina Sosnowiec
41-200 Sosnowiec, ul. 3Maja 41 41-900 Sosnowieg, al. Zwycigstwa 20
tel. (32) 266 34 26 NIP- 644 645 36 72

tel kom. 503 342 127
e-mail: sekretariat@mosirsosnowiec,l
nr rachunku bankowego: 70 1020 2313 0000 3402 0579 7677 http://wwwmosirsosnowiecl



Pytanie 5: W projekcie wentylacji w punkcie 8.2 dot. eksploatacji wpisano:
Instalacje  wentylacji nalezy poddawaé okresowej komtroli  stanu  higienicznego przez
wyspecjalizowane firmy, nie rzadziej niz co 2 lata, w razie koniecznosci dokonaé czyszczenia uktadu.
Instalacje wentylacji napowietrzajgcej nalezy poddawaé okresowej kontroli stanu higienicznego przez
wyspecjalizowane firmy, nie rzadziej niz co rok, w razie koniecznosci dokona¢ czyszczenia uktadu.
Wymaga si¢ od Uzytkownika przeprowadzenia okresowej kontroli dziatania calego systemu
zapobiegania zadymieniu klatek schodowych, nie rzadziej niz co rok. Prosze o potwierdzenie, ze
powyisze czynnosci nie wchodzg w zakres oferowanych przez Wykonawce czynnosci serwisowych
opisanych w par. 17 wzoru umowy.

Odpowiedz: Wymienione czynnosci wchodzg w zakres czynnosci serwisowych oferowanych
przez Wykonawce.

Pytanie 6: W projekcie wentylacji w punkcie 8.5 dot izolacji wpisano:
Przewody wyrzutowe oraz czerpne prowadzone na zewngtrz budynku nie wymagajg izolacji
termicznej.

Odpowiedz: Przewody czerpne prowadzone na zewnatrz budynku nie wymagaja izolacji
termicznej, natomiast przewody wyrzutowe nalezy izolowa¢ weina mineralng o grubosci 30mm.
Prawidlowy zapis o izolacji jest kilka wierszy nizej w tym samym punkcie opisu.

Pytanie 7: Prosze o potwierdzenie, ze przewody wyrzutowe prowadzone na zewngtrz maja
byé nieizolowane. Budzi to wqtpliwosci ze wzgledu na mozliwosé wykraplania sig wilgoci w zimie.

Odpowiedz: Przewody wyrzutowe nalezy zaizolowaé zgodnie z odpowiedzig j.w. Izolacja
ujeta w zestawieniu materialow.

Pytanie 8: Zgodnie z dyrektywg 305/2011 nazywang w skrdcie CPR (Construction Products
Regulation), wdrozong w 01.07.2017 r., kable i przewody stosowane po tej dacie muszg by¢
w odpowiedniej klasie ochronnosci ogniowej. W projekcie wszystkie kable i przewody (z wyjgtkiem
zasilania urzqdzen ppoz), sq w izolacji rozprzestrzeniajgcej plomien. Prosze o potwierdzenie, ze
nalezy zastosowa¢ kable i izolacje zgodnie z projektem.

Odpowiedz: W odpowiedzi na dyrektywe 305/2011 Stowarzyszenie Elektrykéw Polskich
opracowato norm¢ N SEP-E-007:2017, ktéra nie jest norma obligatoryjna. Kable bezhalogenowe sg
konstrukcjg o specjalnych wilasciwo$ciach technicznych, waznych w czasie pozaru i powinny by¢
stosowane tylko i wylacznie tam, gdzie skutki pozaru w postaci produktéw spalania kabla zagrazajg
zyciu znacznej liczby ludzi lub uniemozliwiaja prowadzenie akcji gaszenia pozaru.

Pytanie 9: Na rysunku nr ES1 (schemat ideowy zasilania), rozdzielnica RPPOZ, jest zasilana
z rozdzielnicy RG, ktéra (wraz z kablem jq zasilajgcym) znajduje sig¢ w strefie zagrozonej pozarem.
Prosze o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie zapewnia bezpieczng eksploatacje obiektu, a instalacje
nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Odpowiedz: Rozdzielnica rg oraz rozdzielnica rppoz znajduja si¢ w pomieszczeniu ruchu
elektrycznego, ktore zostato wydzielone pozarowo przegrodami budowlanymi REI120 i drzwiami do
tego pomieszczenia EI60. Nalezy pamietaé, ze kabel zasilajacy budynek z zewnatrz nalezy
wprowadzi¢ bezposrednio do tego pomieszczenia.



Pytanie 10: Czy System Naglosnienia ma spetniaé wymogi Diwigkowego Systemu
Ostrzegania (DSO)?

Odpowiedz: W budynku nie jest wymagany dzwigkowy system ostrzegawczy.

Pytanie 11: W zwigzku z konieczno$cig wyjasnienia powyzszych watpliwosci bardzo prosze
o przediuzenie terminu skladania ofert.
Odpowiedz: Zamawiajacy przedhuzyl termin skladania ofert do dnia 19/07/2019r.
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